РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от ____________                                        г. Петушки                                                              № ____
О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 22.04.2021 № 624

В целях привлечения научного и творческого потенциала молодежи к решению социально-экономических вопросов развития Петушинского района, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 07.05.2007 № 50-ОЗ «О молодежной политике во Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 22.04.2024 № 624 «О создании Молодежного правительства Петушинского района» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                          А.В. КУРБАТОВ
Приложение
к постановлению администрации

Петушинского района

от ___________ № ____

По тексту постановления словосочетание «Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике  администрации Петушинского района» заменить на словосочетание «Муниципальное казенное учреждение «Управление образования, молодежной политики и патриотического воспитания» Петушинского района  Владимирской области» в соответствующих падежах.